PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N ° 320 DE 01 DE AGOSTO DE 2001.

DISPOE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE VERBA
NO VALOR DE R$ 35.460,00

Joio Adirson Pacheco, Prefeito Municipal de Espfrito Santo do Turvo, Estado
je S6o Paulo, no uso de suas atribulç6es legais e de acordo com a Lei n° 152, de 07 de
jezembro de 2000.

Decreta.

Artigo 1 o - Fica o Departamento de Contabilidade. autorizado a suplementar
e seguinte dotaç6o do orçamento em vigor, no valor de R$ 35.460,00 (trinta e cinco mil e
quatrocentos e sessenta reais) conforme documentaçAo anexa:

Artigo 26 - Pare ocorrer as despesas da presente Suplementaçêo, ficam
anuladas parcialmente as seguintes dotaç6es do orçamento em vtgor conforme
documentaç6o anexa:

Artigo 3° - Este Decreto entraré em vigor na data de sua pYb!lcaç6o,
revogadas as dlsposlç6es em contrário.

Registre-se e Publique-se.

p. M. de Espírito Santo do Turvo. 01 de agosto de 2001 .

PREFEIT U RA MUNICIPAL
ESPIRITO SANTO DO TURVO - S. P.

Registrado nesta Secre taria sob nº

3~ ~:~,;~-.. !.~~~~~~ir.. I
S ecretárl de Adm. e F lnançu

R c: SP 17 .91i .598

l

.

•

v o

~l~~r·---~ o~-, -n~- .,_ L-,~
~ ~;: ::!l.ut:_ ''-= t:hLt. .1.::. :::; ~Gr ~1 u-=cr:::tli

'.001 1)02 -DEC~ETO
--------------------------

~':.qlil:. I I I: 1
PGrE. ••••• : 1!:~2
Úiit=.: 01108/2001

-------------------------------------------------------------------------------------
c,,-- Dr-- nL f: •t
I Ull\ .. 1 I '.Jyf !Jo. -feÜl .. Ü

TipG cie Cr=üito
E 1 =iii-=1• to

hi:CUfS\J V:Jor ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

005-SUPLE"EUT~CAO
2 . (11. 00 3.1.3.2.01 IH. 07.021.2' 002

001-0RCAMENT~RIO
2.01.00 3.1..~.2.01 0.3.07 .021.2.002

001-0RG~ ENTARIO
1.02.00 3.1.3.2.01 (13,1)7.021.2.003

001-0RCAMENTARIO
3.01. 00 3.1.3.2.01 ü3. o~ .. 030.2. ooe

001-0~CAMENTARIO
4.01.02 .3.1.3.2.01 OR ~ ·; 1 °" "' 00° \..!:.""' 1- 1-L'C.'T !L. I \J

001-0RCAMENTARIO
1-:.01.02 3.1.3.2.01 08.42.188.2.008

001-0RCIU1Ef,T~f<IO
~~. 01.03 3.1.2.0.01 . li r nB - 00° 1.1_ ' -;!. • l J l z • f

001-0RC~ME~TARIO

)4.02.00 3.1.3.2.01 (" "J.. .-.-~ 2 011 Jt.:~c -- 'Lli • •

001-0RCAMENiARIO
)~.02.00 ~ < .. 2 .1 ~~.l~·)c ,(J ~, ~c. -·p ~ Hl l.tl~•val~-:, La)

001-0RC~ME!H~RIO

05. 01.00 -~.1.2.0.01 1-. -c A')- 2 01~ ._,}·Ja '":'~t1, •· ..

001-0RC~MEtHP.RIO

05. Cll. 00 3.1. 3. 2.01 n.7~.,42B.2.0C

001-0RCAMENTARIO
06.02.00 ~ .1.1. o. (14 !O.:tS, 575.1.020

001-0RCAMENTaRIO
07.01. 00 3.1. 2 .o. 01 0- .17.!03.2.020

001-0RC~KE~TARIO

t1 006-~NULACAO
02.02.00 4.1.2.0.01 03.07.021.2.003

001-0RC~HE!TARIO

~3.01.00 4.1.2.0.01 03.08.030.2.00~
001-0RCAHENTARIO

03.02.00 3.1.2.0.01 03.0B.ú32.2.00b
001 -0RCAMENTARIO

u~.02.00 3.1.~.~.01 03.08.032.2.006
00 1-0RCAME!. TAR 1 O

~j.o:.oo 3.1.3.2.01 oJ.oS.032.2.00ó
001-0RCAMENTARIO

04.01.02 3.1.2.0.01 08.42.188.2.008
001-0RCAME~TARIO

U4.01.02 4.1.1.0.01 08.4~.188.1.003
001-0RCAKENTARIO

04.01.03 4.1.2.0.01 08.42.!88.1.007
001-0RCAMEHTARIO

94.02.00 4.1.1.0.01 08.4b.224.1.008
001-0RCAKENTARIO

OUTRO~ SERVICOS E ENCARGOS
003-REDUCOES üP.C~~ENi~~IAS

OUTROS SERVICOS E ENC~RGOS
003-REDUCOE~ ORC~MENTARI~S

üiJTF:OS SERVICOS E ENCARGOS
003-REDUCuES üRC~"ENT~Rl~S

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS
003-REDIJCOES DRC~KEt:TARI~S

OUTROS SERViCOS E ENCARGOS
003-REDUCOES ORC~MENTARIAS

OUTRO~ SERVICOS E ENCAR60S
003-R~~UCOES ORCAMENTAR!AS

M~T~0 IA' DF rn"~~~u-• t.l\ , _ _ --lliilJII

003-REDUCOES ORCAMENTARIAS
OUTFIOS SERVICOS E Et.C~%05

003-REDUCOES QRC~KE~TaRI~S
OUTROS SéRVICOS E ENC~RGOS

003-REDUCOES ORC~MENT~RI~S
~~TERIAL úE I)JNSU~O

003-REDUCOE2 ORC~MENTARIAS
OUTROS SERVICOS E ENCARGOS

003-REDULOES ORCAMENTARIAS
OBR~S E INSTALACOES

003-rEDUCOES ORC~MENTARIPS
MATERI~l DE CONSUMO

003-REDUCOES ORCAMEN'AR!AS

EQUIPAMENTOS E MAT FERMP~ENTE

EQUIPAKElTOS E HAT PERMANE~TE

KATEhiAL DE CONSUMO

OUTROS 5ER~ICOS E E~CARSOS

OUTROS SERYICOS E ENCARGOS

M~TERiAL DE CONSUMO

OBRAS E I~ST~LACOES

EOUIPAME~TOS E n=T PERKAHElTE

OBRAS E I~STAL~COES

2.000,00

2.000,(1(1

~.000,00

~.000,00

1.600, 00

1.000,00

2.000,00

9.900,00

960,00

1. 000 J 00

2.000,00-

1. 000,00-

3.000,00-

2.000,00-

3.000,00-

2.000,00-

4.000,00-

4.000,00-

600,00-

OUTROS SERVICOS E E~CARGOS
04.0~.00 3.1.3.2.01 08.48.247.2.012 1.000,00-

001-0RCAMEI~TARIO -----------------------------------------SMAR-APD
- -----------------------------------------------------------------

(fi! rl,!~~b
ng ~,;,(:-,~,r,-e;,~

t' ir de Adm. ~ Ptnaoças
~f'\Q

75-1184 - CEP 18935-000 - Espírito Sa_nto do Turvo - SP

I l .. . .

~ .

o

~lteracuES OrcaQentarlas pGr LE!/Decreto
001 002-0ECRETO

Pagina •• ,: 2
Hora .... ~: 14:52
D~t5. : 01108/2001

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tipo dE AlteracQo

.d Ore C~teg Econ Func Progr Ot Cr2dito Ele~~nto
Tipo de Creditu RtCUí5o Valur

- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.01.00 4.1.2.0.01 13. 7~ .. 428.1.012
001-0RCAMENT~RIO

.. 0~.00 3.2.3.1.01 1;:. ,,~ .. 86 ., 1)14
..J1C.lai •-•·

00 1-úRCAMEtHARIO
.02.00 4.1.2.0.01 15.81.486.1.014

001-0RC~HENTARIO
.02.00 4.1.2.0.01 10.58.328.1.(123

001-0RCAME~TARIO

EQUIPAMENTOS E MAT PERMANENTE

SUBVENCOES SOCIAIS

EQUIPAMENTOS E MAT PERH~NENTE

EGUIPA~EUTOS E MAT PERMANENTE

Total Suple~ant~cao Le1/Decreto •••
Tatal Anulac~ü lei/Decr~to •.•.••••

Total Geral Suple~entacao .•••..•.•
Total Geral Ãnulacao .••..•••••••••

2.000,00-

3. 000 J 01)-

4.90ó,OO-

9&0,00-

3~1 1 460 J 00
3~·.460,00

35.460,00
35.460,00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------SMAR-APD

r ,, ~--- ~-A"Uilson Paehec;tJ'
J'»- __ ~ Prefeito Municipal

n,V 1mbnto e lutlr•
...

de Adm. e Ptnença•

~~5-1184- CEP 18935-000- Espírito Santo do Turvo- SP

..
: ·r t

S.